
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

16 ноября 2021г. №212-А

Об итогах соревнований на личное первенство 
по настольному теннису и шахматам

13 ноября 2021 г. на базе МБУ ДО «ДЮСШ с. Веденка» прошли 
соревнования на личное первенство по настольному теннису и шахматам. В 
соревнованиях приняли участие спортсмены из 6 образовательных 
учреждений с. Сальское, с. Рождественка, с. Веденка, с. Соловьёвка, с. 
Малиново, с. Ракитное.

На основании утверждённых судейской коллегией протоколов 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить места согласно утверждённым протоколам:
1.1. Личное первенство по шахматам среди юношей:

1- е место Выхрестюк Матвей (с. Рождественка)
2- е место Меняйло Андрей (с. Веденка)
3- е место Ратушный Андрей (с. Сальское)

1.2 Личное первенство по шахматам среди девушек:
1- е место Дудкевич Арианна (с. Малиново)
2- е место Приказюк Софья (с. Сальское)

1.3 Личное первенство по настольному теннису среди юношей 2004- 
2006 года рождения:

1- е место Фирсов Святослав (с. Ракитное)
2- е место Видинеев Александр (с. Ракитное)
3- е место Фисюк Александр (с. Сальское)

1.4. Личное первенство по настольному теннису среди юношей 2007 года 
рождения и младше:

1- е место Старовойтов Вадим (с. Ракитное)
2- е место Сидоров Дмитрий (с. Ракитное)
3- е место Вепрейчук Александр (с. Малиново)

1.5. Личное первенство по настольному теннису среди девушек 2004-2006 
года рождения:

1-е место Ященко Дарья (с. Малиново)



2-е место Кривошеева Яна (с. Сальское)

1.6. Личное первенство по настольному теннису среди девушек 2007 года 
рождения и младше:

1- е место Гапоненко Алина (с. Малиново)
2- е место Шульженко Диана (с. Сальское)

2. Наградить грамотами и медалями соответствующих степеней победителей 
и призёров соревнований на личное первенство по настольному теннису и 
шахматам.

3. Контроль за исполнения данного приказа возложить на Моралевич И.С., 
специалиста МКУ «УНО» ДМР.

Директор МКУ «УНО» ДМР Н.В. Гуцалюк


